

Arbetets söner/Arbetets kvinnor

Text: Henrik Menander Text: E Svedberg
Musik: Nils Peter Möller

Melodin är hämtad ur sångspelet "Vindarnas kör".

Marciale



Ar - be - tets sö - ner, slu - ten er al - la
till vå - ra brö - der i Syd och i Nord! Hö - ren I ej hur
mäk - tigt de skal - la ut ö - ver värld - den, be - fri - el - sens ord?
Ur den för - ned - ran - de träl - do - mens grift, upp till en hed - ran - de
ä - del be - drift! O - ket med på - skrif - ten: »Bed och för - sa - ka!»
lång - e oss ned - tryckt i mör - ker och nöd; män - ni - sko - vär - det vi
ford - ra till - ba - ka. Käm - pa för rätt - vi - sa, fri - het och bröd.

1.

Arbetets söner, slutna er alla
till våra bröder i Syd och i Nord!
Hörens I ej hur mäktigt de skalla
ut över världen, befrielsens ord?
Ur den förnedrande trældomens grift,
upp till en hedrande ädel bedrift!
Oket med påskriften: "Bed och försaka!"
länge oss nedtryckt i mörker och nöd;
://:människovärdet vi fordra tillbaka.
Kämpa för rättvisa, frihet och bröd.://:

2.

Icke naturen hårdhänt har dragit
gränser som skilja fattig och rik;
hjärtlöst har makten under sig slagit
alla dess håvor, rovdjuret lik.
Mot den förödande guldkalvens stod
kämpen med glödande känslor och mod!
Käckt mot förtrycket ett värn vi oss dana.
Fältropet genom nationerna går.
://:Slutna er under vår enighets fana,
fällena ej modet och segern är vår!://:

1.

Arbetets kvinnor, systrar kamrater.
Kom och bli med i vår kämpande här.
Slut er till oss, socialdemokrater,
fram emot ljusare tider det bär.
Vaknen ur sekelernas mörker och nöd,
hälsna den gryende morgonens glöd.
Endast i kamp för vår sak skall man finna
svaret på frågan, att kvinnan är hörd.
://:Länge har rätten förmenats var kvinna,
nu vill hon bärga dess gyllene skörd.://:

2.

Bunden i fjättrar har kvinnan försakat
allt vad ett rikare liv kunnat ge.
Sömntunga nätter hon lidit och vakat,
soliga dagar hon knappast fått se.
Kroppen har vissnat i kvalmiga hus,
själen försmäktat i längtan till ljus.
Nu vill hon stiga mot skönare höjder,
skapa en lycka som alltid består.
://:Må vi re'n hälsa de tusende fröjder,
som skola följa i rättvisans spår.://: